
 

 
 
Bijlage 2 

Aanwijzingsbesluit Parkeren Alblasserdam 2022 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Alblasserdam;  

 

in zijn vergadering van 1 maart 2022; 

 

gezien het voorstel met reg.nr. 2022-0020402 

 

overwegende dat het gewenst is voor het aanvragen en verlenen van parkeervergunningen de 

volgende regels te stellen; 

 

gelet op artikel 2  van de Parkeerverordening Alblasserdam 2020; 

 

b e s l u i t : 

 

 vast te stellen de plaatsen waar mag worden geparkeerd met een vergunning zoals 

vermeld in onderstaande tabel:  

 

Straten Alblasserdam: 

Molenkade 

West-Kinderdijk, vanaf grens met Kinderdijk tot Zwarte Paard, inclusief ventweg ter 

hoogte van Résidence Molenstaete 

 

 Vast te stellen de tijden waarop de parkeervergunning geldig is in alle bovengenoemde 

straten van: 

Maandag t/m zondag van 10.00 uur – 18.00 uur. In de periode 15 maart tot 1 november. 

Dat dit besluit kan worden aangehaald als “Aanwijzingsbesluit Parkeren Alblasserdam 2022”  

Dat dit besluit met ingang van 2 maart 2022 in werking treedt. 

Dat het eerder genomen besluit in 2020 wordt ingetrokken. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 1 maart 

2022.  

 

De secretaris,      de burgemeester, 

 

 

 

S. van Heeren     J.G.A. Paans 

 
  



 

 

 

 

 

Bezwaar 

Bent u het niet eens met dit besluit, dan kunt u op grond van artikel 7:1, eerste lid van de Algemene 

wet bestuursrecht, binnen zes weken na de datum van dit besluit een bezwaarschrift indienen. 

U moet uw bezwaar richten aan het college van Burgemeester en Wethouders van Alblasserdam, 

Postbus 2, 2950 AA Alblasserdam. 

In uw bezwaarschrift dient u te vermelden: 

* uw naam en adres; 

* tegen welk besluit u bezwaar maakt; 

* de reden waarom u het niet eens bent met dit besluit. 

 

 

 


